PISCICULTURA CONVENCIONAL E UNIDADE DE PESCA ESPORTIVA TIPO PESQUE- PAGUE, PISCICULTURA EM 
TANQUE-REDE, SILVICULTURA em empreendimento localizado no município de Coronel Fabriciano/MG; 

NOTIFIQUE o empreendedor a promover a indenização dos custos de análise processual R$2.233,42 (dois 
mil, duzentos e trinta e três reais e quarenta e dois centavos). 

Caso seja apurado débito de natureza ambiental, remetam-se os autos à Advocacia Regional do Estado – 
ARE/GOVAL, para inscrição do débito em dívida ativa do Estado. 

REMETAM-SE os dados do Processo Administrativo à Diretoria Regional de Fiscalização Ambiental (DFISC-LM)